Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 340 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2018 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2018 PROCESSO 097/2018

Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar às 08:00 horas do dia 23 de novembro de 2018, em sua sede para a Contratação de empresa especializada

para realização de Recape Asfáltico em C.B.U.Q. em Diversas Ruas do Município - (8.052,98 M²) Trechos das

Ruas Brasília, Rua XV de Novembro, Rua Dona Celina e Rua Sete de Setembro, cede do Município de

Conselheiro Mairinck – Paraná. Conforme o Termo de Convenio 094/2018 da SEIL (Secretaria de Estado de

Infraestrutura e Logística) O credenciamento das empresas será das 07:45 horas do dia 23 de novembro de 2018, e

os envelopes contendo proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser

entregues até 07:45 horas do dia 23 de novembro de 2018 na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de

Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82.demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser

obtidos no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou  na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a

sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221.

Conselheiro Mairinck-Pr, 06 de novembro 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

 CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK - ESTADO DO PARANÁRUA DOUTOR MARINS DE

CAMARGO Nº 106 CONSELHEIRO MAIRINCK-PR CEP 86.480-000FONE/FAX: (43) 3561-1451

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 001/2018- PROCESSO 010/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK - ESTADO DO PARANÁ, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar às 13:30 horas do dia 22 de novembro de 2018, em sua sede, Pregão Presencial para a
Contratação de empresa especializada que forneça equipamentos de informática, garantindo a qualidade dos serviços
prestados pela Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck PR, por um período de 12 meses, conforme os termos da Lei
nº 8.666/93, e os envelopes contendo proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus
anexos deverão ser entregues até 13:30 horas do dia 22 de novembro de 2018, na Câmara Muncipal de Conselheiro
Mairinck, Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82 demais informações, bem como cópia do edital e seus
anexos, poderão ser obtidos no site www.camaracmk.pr.gov.br ou na Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck, de
segunda a sexta das 07:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00 horas. Fone- 43- 3561-1451. Conselheiro Mairinck-Pr, 06 de
novembro de 2018.

Ilton Inácio
Pregoeiro

João Carlos Machado de Andrade

Presidente da Câmara

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 340 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2018 PÁGINA 02

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 24/2018
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito, o Senhor Alex Sandro

Pereira Costa Domingues e a CONTRATADA: RENOVE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ:

23.764.130/0001-04 RUA DAS PAPOULAS, 1842 - CEP: 83709530 - BAIRRO: CAMPINA DA BARRA, Araucária/PR,

representado pelo seu sócio Luís Fernando de Paula, resolvem aditar o Contrato Administrativo nº 024/2018, cujo objeto

foi a Contratação de empresa especializada para prestação se serviços de locação de 02(dois) ônibus de no

mínimo 35 lugares, destinados ao Transporte Escolar na Zona Rural dos alunos da Rede Pública de Ensino,

pelo período escolar de 2018, sendo que as despesas de combustíveis, motorista, 1 monitor em cada ônibus,

manutenção e seguro dos veículos serão de responsabilidade da contratada, até o final do ano letivo de 2018, o

presente aditivo, tem a atribuição de reequilibrar financeiramente o Contrato 024/2018, no patamar de  9,57%, em

comum acordo entre a Contratante e o Contratado, conforme os termos do Art. 65 da Lei de Licitações - Lei 8666/93

Valor original por KM Rodado R$ 4,85, valor atualizado R$ 5,31 o KM rodado.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Ratificam-se as disposições do Contrato originário, que não modificadas por este instrumento. E por haverem justos e

contratado, é o presente assinado pelos representantes legais das partes, em 02 (duas) vias, como adiante se vê.

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, em 07 de novembro de 2.018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Renove Prestadora de erviços LTDA

Contratada

		2018-11-07T09:11:57-0200
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119